Instituto Federal do Amazonas - Campus Itacoatiara

Rodovia AM 010, km 08, Zona de Expansão, CEP 690109-899, Itacoatiara/AM,

Site: http://www2.ifam.edu.br/campus/itacoatiara

E-mail: gabinete.cita@ifam.edu.br.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS ITACOATIARA

GABINETE DA DIRETORIA GERAL

PORTARIA No 178 – DG/IFAM CITA, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2020

 A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS-CAMPUS ITACOATIARA, no uso de

suas atribuições legais, conferidas pela Portaria no 1.431 - GR/IFAM/2016, de 27 de julho

de 2016, publicada no DOU no 2, seção 2, página 17, de 01 de agosto de 2016.

 Considerando o inciso XVII, do artigo 154, da Resolução nº 2 do

Regimento Geral – IFAM - Conselho Superior, de 28 de Março de 2011;

 Considerando o ME nº 2/2020 – CGE/CITA, de 04/12/2020, referente a

solicitação de Constituição de Comissão de Matrículas para o Processo Seletivo 1º

Semestre 2021.

 RESOLVE:

I. CONSTITUIR a Comissão responsável pelas Matrículas do PS 1º Semestre

2021 do IFAM Campus Itacoatiara - Editais nº 11 e 13/2020 – PROEN/REITORIA:

Ordem Servidores Cargo/Função

1 David Gleyson Ramos Presidente

2 Dinalva Magalhães Sousa  Membro

3 Iêda Diniz Tavares  Membro

4 Francicleia da Silva Medeiros  Membro

5 Eri Nogueira Moraes Membro

6 Elias Lourenço Vasconcelos Neto Membro

7 Suziane Cardoso da Silva Garcia Membro

Atribuição

Realizar o processo de matrículas do PS 1º Semestre 2021 do IFAM Campus Itacoatiara

Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se.

http://www2.ifam.edu.br/campus/itacoatiara